ISaku Staadionikross 2024

MX15; MX25A; MX25B
2. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:47:11

Saku-Manniku krossirada 2.000 km
12/10/2024 16:45 .

1 50 Sulo HAUTALA 9 1:55.317 s 25
2 739 Hugo SIREL 9 5814 5814 1:56.031 s CLracng DD
3 168 Mihkel TAAKRE QO 46434 40620 2:00.560 nesi ke 25
4 446 Torben SALO 9 47560 1126 2:01.144 s 20
5 5 GeorgSIREL 9 52970 5410 2:01.090 s g 19
6 715 Ragnar LAAK 9 1:18.148 25178 1:59.130 e 22
7 112 Marcos ODAR 9 1:41309 23.161 1:56.961 wes ssmenre 20
8 609 Enari EPRO O 141882 0573 2:05.316 x5 Lmnemiekosikii 18
9 185 Ilmar JAKOBSON 9 147170 528 2:00.741 e 25
10 739_ Mart VANDEL 9 1:59785 12615 2:02.525 wes  remumooaw 19
11 14 Rauno TOOM 9 2:04169 438 2:04,797 wxs 17
12 450 Arti HALLING O 2:07.987 3.818 2:08.714 2B  Linnamaekrosskii DD
13 435 Lars-Erik AIGRO 8 ttep 1lap 2:10.200 x5 veweweme 16
14 222 Marko KASEMAA 8 tlep 1:28320 2:19.027 e Temsiao 20
15 289 Andero PIKK 8 ttep 12073 2:12,315 x5 couvoows 15
16 18 Sander KANGRO 5 4laps 3laps 2:32.729 mes  Temesian 10
17 3 Sander KUNNAPAS 3 6laps 2laps 2:21.435 mes  Temesiae Q)
18 661 Jost LOOTUS 1 8 Llaps 2 Laps MX15 pamu Motocis ()
Not classified
JNS 158 Marten TINT DNS Was  kaguMotokusi ()
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

5.814 62.727 1:55.317 62.437 50 - Sulo HAUTALA

Orbits

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK ASPER Timing
Printed: 12/10/2024 17:07:51

ASPEIR

TIMINGPagel/Z



ESHK

EESTI MO ROSSIKLURL

‘ HARIKAVDESTLUSED .i

ESHK

EESTI HOTUhROSSIKLURBE

L AR AV DS TLLSED §

ISaku Staadionikross 2024

Sorted on Laps'

MX15; MX25A; MX25B
2. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:47:11

Saku-Manniku krossirada 2.000 km
12/10/2024 16:45 .

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class Entrant Points
JNS 162 Jani LAHTEENMAKI DNS 25 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

5.814 62.727 1:55.317 62.437 50 - Sulo HAUTALA
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK ASPER Timing
Printed: 12/10/2024 17:07:51
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Saku Staadionikross 2024
MX15; MX25A; MX25B Saku-Manniku krossirada 2.000 km

2. VBistlussGit 12 minutit + 2 ringi 12/10/2024 16:45 gy ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:47:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:04.545 +3.455 16:51:00.824 5 2:10.753 +10.012 16:57:12.343
(50) Sulo HAUTALA 3 2:03.111 +2.021 16:53:03.935 6 2:21.618 +20.877 16:59:33.961
1 16:48:49 724 4 2:03.741 +2.651 16:55:07.676 7 2:14.155 +13.414 17:01:48.116
2 1:55.823 +0.506 16:50:45.547 5 2:03.252 +2.162 16:57:10.928 8 2:14.988 +14.247 17:04:03.104
3 1:55.317 16:52:40.864 6 2:02.032 +0.942 16:59:12.960 9 2:08.339 +7.598 17:06:11.443
4 1:56.093 +0.776 16:54:36.957 7 2:01.650 +0.560 17:01:14.610
5 1:55.753 +0.436 16:56:32.710 8 2:01.543 +0.453 17:03:16.153 (739_) Mart VANDEL
6 1:56.106 +0.789 16:58:28.816 9 2:01.090 17:05:17.243 1 16:48:53.776
7 1:55.872 +0.555 17:00:24.688 2 2:02.525 16:50:56.301
8 1:57.591 +2.274 17:02:22.279 (715) Ragnar LAAK 3 2:05.404 +2.879 16:53:01.705
9 2:01.994 +6.677 17:04:24.273 1 16:48:50.920 4 2:10.123 +7.598 16:55:11.828
2 1:59.130 16:50:50.050 5 2:22.463 +19.938 16:57:34.291
(739) Hugo SIREL 3 2:01.678 +2.548 16:52:51.728 6 2:10.146 +7.621 16:59:44.437
1 16:48:51.335 4 2:07.798 +8.668 16:54:59.526 7 2:11.519 +8.994 17:01:55.956
2 1:57.865 +1.834 16:50:49.200 5 2:03.415 +4.285 16:57:02.941 8 2:12.757 +10.232 17:04:08.713
3 1:57.682 +1.651 16:52:46.882 6 2:04.098 +4.968 16:59:07.039 9 2:15.345 +12.820 17:06:24.058
4 1:59.816 +3.785 16:54:46.608 7 2:13.929 +14.799 17:01:20.968
5 1:56.683 +0.652 16:56:43.381 8 2:08.075 +8.945 17:03:29.043 (14) Rauno TOOM
6 1:57.186 +1.155 16:58:40.567 9 2:13.378 +14.248 17:05:42.421 1 16:48:56.967
7 1:56.927 +0.896 17:00:37.494 2 2:04.797 16:51:01.764
8 1:56.562 +0.531 17:02:34.056 (112) Marcos ODAR 3 2:07.444 +2.647 16:53:09.208
9 1:56.031 17:04:30.087 1 16:48:48.389 4 2:10.355 +5.558 16:55:19.563
2 1:56.961 16:50:45.350 5 2:11.334 +6.537 16:57:30.897
(168) Mihkel TAAKRE 3 2:00.311 +3.350 16:52:45.661 6 2:11.069 +6.272 16:59:41.966
1 16:48:47.112 4 2:24.504 +27.543 16:55:10.165 7 2:11.445 +6.648 17:01:53.411
2 2:01.004 +0.444 16:50:48.116 5 2:11.883 +14.922 16:57:22.048 8 2:13.716 +8.919 17:04:07.127
3 2:00.560 16:52:48.676 6 2:08.052 +11.091 16:59:30.100 9 2:21.315 +16.518 17:06:28.442
4 2:01.651 +1.001 16:54:50.327 7 2:10.577 +13.616 17:01:40.677
5 2:02.010 +1.450 16:56:52.337 8 2:11.520  +14.559 17:03:52.197 (450) Arti HALLING
6 2:01.127 +0.567 16:58:53.464 9 2:13.385 +16.424 17:06:05.582 1 16:48:59.720
7 2:05.891 +5.331 17:00:59.355 2 2:08.953 +0.239 16:51:08.673
8 2:06.671 +6.111 17:03:06.026 (609) Enari EPRO 3 2:09.472 +0.758 16:53:18.145
9 2:04.681 4121 17:05:10.707 1 16:49:04.897 4 2:09.779 +1.065 16:55:27.924
2 2:05.334 +0.018 16:51:10.231 5 2:08.714 16:57:36.638
(446) Torben SALO 3 2:06.493 +1.177 16:53:16.724 6 2:12.851 +4.137 16:59:49.489
1 16:48:54.461 4 2:12.320 +7.004 16:55:29.044 7 2:11.730 +3.016 17:02:01.219
2 2:03.257 +2.113 16:50:57.718 5 2:10.142 +4.826 16:57:39.186 8 2:15.701 +6.987 17:04:16.920
3 2:02.163 +1.019 16:52:50.881 6 2:07.204 +1.888 16:59:46.390 9 2:15.340 +6.626 17:06:32.260
4 2:02.341 +1.197 16:55:02.222 7 2:06.614 +1.298 17:01:53.004
5 2:01.244 +0.100 16:57:03.466 8 2:07.835 +2.519 17:04:00.839 (435) Lars-Erik AIGRO
6 2:01.144 16:59:04.610 9  2:05.316 17:06:06.155 1 16:49:04.134
7 2:01.322 +0.178 17:01:05.932 2 2:12.417 +2.217 16:51:16.551
8 2:02.588 +1.444 17:03:08.520 (185) IImar JAKOBSON 3 2:10.200 16:53:26.751
9 2:03.313 +2.169 17:05:11.833 1 16:48:51.925 4 2:10.682 +0.482 16:55:37.433
2 2:05.362 +4.621 16:50:57.287 5 2:10.296 +0.096 16:57:47.729
(5) Georg SIREL 3 2:00.741 16:52:58.028 6 2:10.827 +0.627 16:59:58.556
1 16:48:56.279 4 2:03.562 +2.821 16:55:01.590 7 2:13.146 +2.946 17:02:11.702
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP A s p ER
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ISaku Staadionikross 2024

MX15; MX25A; MX25B

2. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:47:11

Saku-Manniku krossirada 2.000 km
12/10/2024 16:45 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:17.050 +6.850 17:04:28.752
(222) Marko KASEMAA
1 16:49:08.334
2 2:22.412 +3.385 16:51:30.746
3 2:19.027 16:53:49.773
4 2:24.972 +5.945 16:56:14.745
5 2:25.696 +6.669 16:58:40.441
6 2:24.103 +5.076 17:01:04.544
7 2:29.434 +10.407 17:03:33.978
8 2:23.094 +4.067 17:05:57.072
(289) Andero PIKK
1 16:49:12.091
2 2:12.315 16:51:24.406
3 2:42.735 +30.420 16:54:07.141
4 2:20.993 +8.678 16:56:28.134
5 2:23.004 +10.689 16:58:51.138
6 2:26.534 +14.219 17:01:17.672
7 2:25.572 +13.257 17:03:43.244
8 2:25.901 +13.586 17:06:09.145
(18) Sander KANGRO
1 16:49:23.640
2 2:32.729 16:51:56.369
3 3:01.206 +28.477 16:54:57.575
4 2:52.034 +19.305 16:57:49.609
5 3:18.007 +45.278 17:01:07.616
(3) Sander KUNNAPAS
1 16:49:02.741
2 2:21.435 16:51:24.176
3 4:57.626 +2:36.191 16:56:21.802
(661) Jost LOOTUS
1 16:49:11.209
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK ASPER Timing
Printed: 12/10/2024 17:08:02
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